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BALDUR O, SYAYARSSON

ARKITEKT FAI  SAMARK
KT.: 120357 5149

[. Breyttir kdtar, breyitur stigi ad ndv. hdsi, pailalyfta.

C: Ny sérhlutamerking, nav. meira teiknud

B:  Nyjar upplysingar vardandi tengingu vid heilsugeesiu

A; Tengigangur teiknadur inn og kétasetlur

BREYTINGAR:

22052018

27.10.2617

26.08.2017

23.08.2017

DAGS;

VERKTEIKNINGAR €

SOLVANGUR HJUKRUNARHEIMILI 2016

SOLVANGSVEGI 2 HAFNARFIRBI
VERK:

KVARBL

DAGS:
SNIP C-C TEIKN:

SKRA:

UTI

ARKITEI KTAR

1533-Grunnur.dwg

PINGHOLTSSTRAETE 27 101 REYKJAVIK
SIMAR 5527660 & 5627660 FAX 5527661
NETFANG ul@ulis VEFFANG www.ulis
BALDUR Q. SVAVARSSON ARKITEKTAR FAl
120357-5149

JON bOR PORVALDSSON ARKITEKTAR FAI
021256-7579
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